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UUSI 2-TEHOINEN GUM PAROEX -TUOTEPERHE – EDISTYKSELLINEN APU IENONGELMIIN  
 

Uusi GUM Paroex -tuoteperhe antaa maksimaalisen tehokkaan suojan ienongelmia ja -sairauksia vastaan. Tuoteperheessä 

on kolme eri vaikutustasoa: päivittäinen ennaltaehkäisy, lyhytaikainen käyttö ja intensiivinen käyttö. Tuoteperheeseen 

kuuluvien suuvesien, hammastahnojen ja suihkeen avulla voidaan hoitaa ärtyneitä ikeniä ja ientulehduksia sekä suojata 

ikeniä kiinnityskudossairauksien ja suukirurgisten toimenpiteiden yhteydessä. Uuden, 2-tehoisen tuoteperheen tehokkuus 

perustuu setyylipyridiinikloridin (CPC) ja klooriheksidiinidiglukonaatin (CHX) yhteisvaikutukseen.  
 

Tehokas apu ienongelmiin 

Uusi alkoholiton GUM Paroex -tuoteperhe auttaa ehkäisemään ienongelmien 

kehittymistä vähentämällä plakin muodostumista ja estämällä uuden plakin 

kiinnittymistä.  
 

Edistyksellisessä GUM Paroex -tuoteperheessä on kolme vaikutustasoa, joiden 

avulla voidaan hoitaa useita ienterveyden ongelmia. Uutuustuotteita käytetään 

mm. ienongelmien (vertavuotavat ikenet) ja kiinnityskudossairauksien 

(parodontiitti) hoitoon ja ehkäisyyn. Tuotteita käytetään myös 

oikomishoitopotilaille ja ennen suukirurgisia toimenpiteitä, kuten hampaiden 

poistoja ja leikkauksia, sekä näiden toimenpiteiden jälkeen. Tuote sopii ylipäätään 

henkilöille, joilla on herkät tai ärtyneet ikenet ja jotka kärsivät ientulehduksista. 
 

Maksimaalista tehoa aiempaa pienemmällä määrällä 

Uuden tuoteperheen 2-tehoinen vaikutus syntyy klooriheksidiinidiglukonaatin 

(CHX) sekä setyylipyridiinikloridin (CPC) yhdistelmästä. CPC tehostaa CHX:n 

antibakteerista vaikutusta, jolloin pienempi määrä uutta GUM Paroex -yhdistettä 

on yhtä tehokasta kuin isompi määrä pelkkää CHX-yhdistettä. 
 

Teholtaan kliinisesti todistettu CHX tuhoaa plakkibakteereja, hajottaa plakin 

rakennetta ja ehkäisee uuden plakin kiinnittymistä tuhoamalla sen syntyyn 

vaikuttavat mikro-organismit. CPC taas sitoo haitallisia, tulehduksia aiheuttavia 

lipopolysakkarideja, joita vapautuu CHX:n antibakteerisen vaikutuksen 

yhteydessä.  
 

GUM Paroex -hammastahnat sisältävät myös E-vitamiinia (yksi voimakkaimmista 

antioksidanteista), aloe veraa (kosteuttaa ja rauhoittaa suun ärtyneitä 

limakalvoja) sekä B5-provitamiinia (vahvistaa ja elvyttää suun limakalvoja). Lisäksi 

GUM Paroex Päivittäiseen Ennaltaehkäisyyn 0,06 % -hammastahna sisältää 950 

ppm fluoria, joka auttaa pitämään hampaat vahvoina ja terveinä. GUM Paroex -

hammastahnat eivät sisällä anionisia, suun kudoksia ärsyttäviä vaahtoaineita, 

kuten natriumlauryylisulfaattia. 

 

Tuotetiedot:  Paroex suuvesi Päivittäiseen Ennaltaehkäisyyn 0,06 %, hinta n. 8,00 euroa 

  Paroex hammastahna Päivittäiseen Ennaltaehkäisyyn 0,06 %, hinta n. 5,50 euroa 

  Paroex suuvesi Lyhytaikaiseen Käyttöön 0,12 %, hinta n. 5,00 euroa 

  Paroex geelihammastahna Lyhytaikaiseen Käyttöön 0,12 %, hinta n. 5,00 euroa 

  Paroex suihke Intensiiviseen Paikalliseen Käyttöön 0,20 %, hinta n. 8,00 euroa 

Lisätietoja:  Tamro Suomi, www.tamro.fi 

  Tuotepäällikkö Pia Villenius, puhelin 020 445 4081 tai 040 770 7773, pia.villenius@tamro.com 

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 

 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja markkinoi 

apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa ja 

henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta www.tamro.fi. 

 

 

KOLME ERI VAIKUTUSTASOA 

Päivittäiseen Ennaltaehkäisyyn 

→ Suuvesi 0,06 % CHX + 0,05 % CPC 

→ Hammastahna 0,06 % + 0,05 % CPC 

Soveltuvuus:  

- herkille ikenille ja ientulehdusten 

ensioireisiin 

- oikomishoidon aikana sekä potilaille, joilla 

on implantti tai hammasproteesi 
 

Lyhytaikaiseen Käyttöön 

→ Suuvesi 0,12 % CHX + 0,05 % CPC 

→ Geelihammastahna 0,12 % CHX + 0,05 % 

CPC 

Soveltuvuus: 

- ientulehdusten hoitoon 

- suukirurgisten toimenpiteiden yhteyteen 
 

Intensiiviseen Paikalliseen Käyttöön 

→ Suihke 0,20 % CHX + 0,05 % CPC 

Soveltuvuus: 

- ärtyneiden ja vaikeasti saavutettavien 

alueiden paikallishoitoon 

- suukirurgisten toimenpiteiden yhteyteen 
 


